ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2019
                                                                                                      № 29

О внесении изменений в постановление главы администрации  от 12 декабря  2018 года № 40  «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский  район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет  муниципального района  Аургазинский район

 Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление главы администрации   № 40  от 12  декабря 2018 года «Об утверждении  Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан»  изменения и  добавить  в  Перечень главных администраторов доходов бюджета следующие коды бюджетной классификации:
	791
	1 16 51040 02 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

3.. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Меселинский сельсовет                                                                  А.Ю. Иванов